15 Arg. 5^o ad auctoritate D. Thom. 2^o q̄ 5^o s̄t.
 are. 3^o, qd dicit sic definit distinctum.
 Et agnis unius veritatis q̄m̄, & qd aham p̄tem
 Thom̄ auctorem distinctum ee a quoem̄ istam enahy.
 hoc aut̄ isti dicit Thom. de Thom, & Thom̄ n̄ est un-
 gata Thom̄ istam q̄m̄ discenda, sicut alibi q̄m̄ discursu un-
 gant solas Geminas: cum is n̄ loquuntur & discursu ad-
 dicit, & in ad idem sumpto.

JWS BWS

De Discurso humano

Itum huius in suo esse objecto, ac sic non solum
discurrere factum tam in dictionem, quam in cuius-
nem, certum est, quam ut indigeat quodammodo man-
festate experimentum. Ut dubitari potest 2^o. Factum hu-
mus discurreat factum in sui quiescentia, et amansid.
In alijs saltu discurreat. Si 2^o angereas, uide-
mus non quiescentia, et amensid. et multa aliter, ac discer-
se rationari. 2^o quod eorum illud non se adeo soluti, ut
requant attingere alijs saltu habitus quondam
et omittis.

22 Int. quod quiescentia, et amensid. potest uti liber-
tate et contra peccare, quod est sum. Si
sequata, nam libertas sequat discursum objectum. Ex
hoc est libertate, quod discurreat et honestum, et inho-
nestum, et meritorium, et demeritorium; nec non et ratio
ad pellendum. quod est de libertate quiescentia, quam huius
et dormiendum; et non peccare non potest. De hoc in
rum et de libertate.

23 Dubitari potest 2^o. Factum huius potest factum
discurrere et evidens? Ita quod. Si 2^o
rum experientia, cum quod in ha nulla uita regina. 2^o
quod nonis nil magis et evidens, quam 2^o quod. eius in
noticia huius potest discursum, ut ostendimus in logi-
ca et lat. vers. q. 2. art. 2. §. 2. Dubitari potest 2^o. Factum
huius potest et discurrere uita? Ita quod. Si
quod huius aut adem et tam disem et uita discurre-
reus, et eighi etat, dicit et quod, et in serat.

Si in ferat unum ex alio. hic ubi dicitur per in nobis da-
ri, ut gloriemus lo. ubi q. 3. art. 4. ar. 3. Thoms
dubium movet.

Jus Jus

Si in istis hinc deservit gratia, discursus
est et vice.

Quis est in discursu gratia quibus hinc ostendat dis-
cursum rectum? In hinc ista sententia videtur L.
Toms. L. hinc. L. hinc. in hinc. d. 15. art. 32. L.
videtur. hinc dicitur q. 3. no. 4. ignis est hinc et hinc
hinc attingere gratia hinc amittitur. L. hinc dicitur
uni ostendens q. aliud est discursus. D. hinc dis-
cursum gratia ostendit istam dicitur ostendit v.
de q. istam, qm hinc in uno hinc q. hinc est discursus
in gratia, d. hinc sit recte multiplex: q. vultu. L. hinc
in hinc q. hinc, hinc hinc est recte. L. hinc est hinc q. hinc
in q. medium est hinc, extrema hinc est recte: ut sic
est argum. L. hinc hinc hinc de recte hinc
amplius: L. hinc hinc, ut hinc est hinc qm hinc
si q. hinc hinc hinc hinc, hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc, hinc q. hinc hinc in uno hinc hinc.
q. attingit unum q. aliud q. hinc q. discursus.